

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства охорони
здоров'я України

від 14 червня 2024 року № 1035

**Зміни до Змін до Порядку, умов та строків розроблення і проведення
єдиного державного кваліфікаційного іспиту та критеріїв оцінювання
результатів, затверджених наказом Міністерства охорони здоров'я України
від 24 травня 2024 року № 900, зареєстрованих в Міністерстві юстиції
України 10 червня 2024 року за № 873/42218**

1. Заголовок після слова «результатів» доповнити словами та цифрами «, затверджених наказом Міністерства охорони здоров'я України від 19 лютого 2019 року № 419, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 20 березня 2019 року за № 279/33250».

2. У пункті 1, абзаци першому пунктів 2–4, 6 цифри та слова «1. У тексті», «2. У розділі I», «3. У пункті 1», «4. У розділі III», «6. Розділ IV», «6. У розділі» замінити цифрами та словами «6. У тексті», «1. У розділі I», «2. У пункті 1», «3. У розділі III», «4. Розділ IV», «5. У розділі» відповідно.

3. У підпункті 1 пункту 1:

1) абзац одинадцятий виключити.

У зв'язку з цим абзаци дванадцятий, тринадцятий вважати абзацами одинадцятим, дванадцятим відповідно;

2) абзац дванадцятий викласти у такій редакції:

«Інші терміни вживаються у значеннях наведених у Законах України «Про вищу освіту», «Про фахову передвищу освіту», Порядку атестації здобувачів ступеня фахової передвищої освіти та ступенів вищої освіти на першому (бакалаврському) та другому (магістерському) рівнях у формі єдиного державного кваліфікаційного іспиту, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 19 травня 2021 року № 497, Порядку здійснення єдиного державного кваліфікаційного іспиту для здобувачів ступеня вищої освіти магістр за спеціальностями галузі знань «22 Охорона здоров'я», затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 28 березня 2018 року № 334, Методиці розрахунку вартості розробки та проведення єдиного державного кваліфікаційного іспиту, затвердженій наказом Міністерства охорони здоров'я України від 19 жовтня 2018 року № 1883, зареєстрованій в Міністерстві юстиції України 27 грудня 2018 року за № 1486/32938.».

4. В абзаці другому підпункту 3 пункту 1, абзаці другому підпункту 3, підпунктах 4–6, 8, 9, абзаці сьомому підпункту 10, абзаці другому підпункту 11, підпунктах 12, 14 пункту 3 слово «скорочення» замінити словом «слово».

5. У пункті 2:

1) у підпункті 2:

в абзаці першому слово «новим» виключити;

в абзаці третьому слова та розділові знаки «другий–п'ятий», «третім–шостим», «.» замінити словами та розділовими знаками «другий – п'ятий», «третім – шостим», «;» відповідно;

2) у підпункті 3:

після слова «доповнити» доповнити словом «новим»;

слова «змісту», “освіти.»;” замінити словами «змісту:», “освіти.».” відповідно.

6. У пункті 3:

1) в абзаці першому підпункту 2 слово «четвертим» виключити;

2) в абзаці третьому підпункту 3 слово «дев'ятим» виключити;

3) у підпункті 4 слова «сьомому–восьмому, десятому–одинадцятому» замінити словами «сьомому, восьмому, десятому, одинадцятому»;

4) у підпункті 6 слова «першому–третьому» замінити словами «першому – третьому»;

5) в абзаці другому підпункту 7 слово «чотири» замінити цифрою «4»;

6) в абзаці четвертому підпункту 10 слово «новим» виключити.

7. У пункті 4:

1) в абзаці четвертому слово «закладі» замінити словом «ЗВО»;

2) в абзацах шостому, тридцять третьому слово «додатку» замінити словом «додатка»;

3) в абзаці дванадцятому слова «(далі – станція ОСП(К)І)» виключити;

4) абзац п'ятнадцятий після слова «ситуації)» доповнити розділовим знаком «)»;

5) в абзаці вісімнадцятому слова «затвердженого», «зареєстрованого» замінити словами «затвердженим», «зареєстрованим» відповідно;

6) в абзаці тридцять п'ятому слова «бути достатньо великою, щоб комфортно розмістити» замінити словом «містити»;

7) в абзаці тридцять дев'ятому слова «може становити» замінити словом «складає»;

8) в абзаці п'ятдесят першому:
слово «проектування» замінити словом «проектування»;
друге речення виключити;

9) в абзаці вісімдесят першому слова «будь–якими гаджетами», «норм, зазначених вище,» замінити словами «засобами зв'язку, пристроями зчитування, обробки, збереження та відтворення інформації», «вимог цього розділу» відповідно;

10) в абзаці вісімдесят дев'ятому слово «zareєстрованим» замінити словом «zareєстрованого».

8. Доповнити новим пунктом такого змісту:

«7. Доповнити новими додатками, що додаються.».

9. У додатках:

1) у додатку 1:

слово «назва» замінити словом «найменування»;

слово «ПБ» замінити словами «Прізвище, ім'я, по батькові (за наявності)»;

2) додаток 2 доповнити відміткою «Продовження додатка 2» на сторінці 2;

3) у додатку 3:

у таблиці розділові знаки «...» виключити;

доповнити відміткою «Продовження додатка 3» на сторінці 2;

у примітці до таблиці слова та цифри «колонці 1 додатку 3», «колонці 2 додатку 3», «чек–листа» замінити словами та цифрами «графі 1», «графі 2», «чек-листа» відповідно;

4) додаток 4 доповнити відміткою «Продовження додатка 4» на сторінці 2;

5) у відмітках слова «Порядку умов,», «критерії» замінити словами «Порядку, умов та», «критеріїв» відповідно.

**Начальник Управління
медичних кадрів, освіти і науки**

Сергій УБОГОВ